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Izleguva po potreba-16.03-2021godina.Вторник-Br.06, godina XXV 

.@-ska 749014004563010 Deponent Narodna banka na Makedonija;  
E-mail: Novacio@t.mk               Primerok 50 denari  

__________________________________________________________________
 

                                                                                                                                                                      

Vrz osnova na ~len 50 stav 1 t.3 od 
Zakonot za lokalna samouprava(,,Slu`ben 
vesnik na R.M.,,br.5/02) i ~len 68 od 

Statutot na Opшtina Novaci,,br.07/2019,  
donesuvam  

 
 
 

ЗАКЛУЧОК 

Za objavuvawe Завршна сметка на Буџетот на 

општина Новаци за 2020 година 

 
 

 
 

 

 
 

 1. Оbjavuvam Завршна сметка на Буџетот 

на општина Новаци за 2020 година. 
, донесенa на седница на Совет на општина 
Новаци, одржана на 12.03.2021 година. 

 
 
 

 

 

 

 

 

2.Заклучокот влегува во сила со денот на 

донесувањето, а ќе се објави во ,,Службен 

гласник на општина Новаци,,. 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    

Бр.08-322/1       OpшtinaNovaci                                                                                                                                                                         
16.03.2021 god.                          Gradona~alnik 
                                                    Љубе Кузманоски 
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Vrz osnova na ~len 50 stav 1 t.3 od 
Zakonot za lokalna samouprava(,,Slu`ben 
vesnik na R.M.,,br.5/02) i ~len 68 od 

Statutot na Opшtina Novaci,,br.07/2019,  
donesuvam  

 
 
 

ЗАКЛУЧОК 

Za objavuvawe Одлука za usvojuvawe na 
Godiшen извештај  

na  Opшtina Novaci za 2020 godina 

 
 

 
 

 

 
 

 1. Оbjavuvam Одлука za usvojuvawe na 

Godiшen извештај na  Opшtina Novaci za 
2020 godina, донесенa на седница на Совет на 
општина Новаци, одржана на 12.03.2021 година. 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

2.Заклучокот влегува во сила со денот на 

донесувањето, а ќе се објави во ,,Службен 

гласник на општина Новаци,,. 

 

Бр.08-322/2       OpшtinaNovaci                                                                                                                                                                         
16.03.2021 god.                          Gradona~alnik 

                                        Љубе Кузманоски 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Врз  основа на член 62 став 1 точка 1 и 
член  36 став 1 точка 15 од Законот за локална 

самоуправа (,,Сл. Весник на РМ,, бр5/02), во 
согласност со член 94 и член 21 став 1 точка 49 
од Статутот на општина Новаци (,,Службен 
гласник на општина Новаци,, бр.07/2019), 
Советот на Општина Новаци на седницата 

одржана на ден 12.03.2021 година, донесе 
 

O D L U K A 
za usvojuvawe na Godiшen извештај na  

Opшtina Novaci za 2020 godina 

 
 
 

^len 1 
 

 
SЕ УСВОЈУВА Godiшniot   izveшtaj 

na  Opшtina Novaci za 2020 godina. 
   

 
 

^len 2 
  

 
Sostaven del na ova Odluka  e 

Godiшniot  izveшtaj na Opшtina Novaci za 
2020  godina, br.05-283/1 od 04-03-2021 godina. 
 

 
 

^len 3 
  

 
Odlukata vleguva vo sila naredniot 

den od objavuvaweto vo ,,Slu`ben glasnik na 
Op{tina Novaci,,. 
 

Br.14-298/5           Совет  на  општина  Новаци 
12.03.2021 god.                 Претседател 

    НаумчеСмилевски 
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Vrz osnova na ~len 50 stav 1 t.3 od 
Zakonot za lokalna samouprava(,,Slu`ben 
vesnik na R.M.,,br.5/02) i ~len 68 od 

Statutot na Opшtina Novaci,,br.07/2019,  
donesuvam  

 
 
 

ЗАКЛУЧОК 

Za objavuvawe Одлука za usvojuvawe na 
Завршна Сметка за 2020 година на OОU 

,,Slavko Lumbarkovski,, Novaci 
 

 
 

 
 

 

 
 

 1. Оbjavuvam Одлука za usvojuvawe na 

Завршна Сметка за 2020 година на OОU 

,,Slavko Lumbarkovski,, Novaci , донесенa 
на седница на Совет на општина Новаци, 
одржана на 12.03.2021 година. 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

2.Заклучокот влегува во сила со денот на 

донесувањето, а ќе се објави во ,,Службен 

гласник на општина Новаци,,. 

 

Бр.08-322/3       OpшtinaNovaci                                                                                                                                                                         
16.03.2021 god.                          Gradona~alnik 

                                        Љубе Кузманоски 

 

 

 

 

 

 

Врз  основа на член 62 став 1 точка 1 и 
член  36 став 1 точка 15 од Законот за локална 

самоуправа (,,Сл. Весник на РМ,, бр5/02), во 
согласност со член 94 и член 21 став 1 точка 49 
од Статутот на општина Новаци (,,Службен 
гласник на општина Новаци,, бр.07/2019), 
Советот на Општина Новаци на седницата 

одржана на ден 12.03.2021 година, донесе 
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              

O D L U K A 
za usvojuvawe na Завршна Сметка за 2020 

година на  
OОU ,,Slavko Lumbarkovski,, Novaci  

 
 

^len 1 
 

 Se usvojuva Завршна Сметка за 2020 
година на OОU ,,Slavko Lumbarkovski,, 
Novaci  . 

   
 

^len 2 
  

 Sostaven del na ova Odluka e  Завршна 

Сметка за 2020 година на OОU ,,Slavko 
Lumbarkovski,, Novaci br.05-98/5 od 08-03-

2021 godina (наш број 15-290/1 од 09.03.2021 
година). 

 
 

^len 3 
  

Odlukata vleguva vo sila naredniot 
den od objavuvaweto vo ,,Slu`ben glasnik na 
Op{tina Novaci,,. 
 

Br.14-298/6           Совет  на  општина  Новаци 
12.03.2021 god.                 Претседател 

    НаумчеСмилевски 
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Vrz osnova na ~len 50 stav 1 t.3 od 
Zakonot za lokalna samouprava(,,Slu`ben 
vesnik na R.M.,,br.5/02) i ~len 68 od 

Statutot na Opшtina Novaci,,br.07/2019,  
donesuvam  

 
 
 

ЗАКЛУЧОК 

Za objavuvawe Одлука за формирање на 
комисија за одбележување  

на денот на општината 
 

 
 

 
 

 

 
 

 1. Оbjavuvam Одлука за формирање на 
комисија за одбележување на денот на 

општината, донесенa на седница на Совет на 
општина Новаци, одржана на 12.03.2021 година. 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

2.Заклучокот влегува во сила со денот на 

донесувањето, а ќе се објави во ,,Службен 

гласник на општина Новаци,,. 

 

Бр.08-322/4       OpшtinaNovaci                                                                                                                                                                         
16.03.2021 god.                          Gradona~alnik 

                                        Љубе Кузманоски 

 

 

 

 

 

 

Врз  основа на член 62 став 1 точка 1 и 
член  36 став 1 точка 15 од Законот за локална 

самоуправа (,,Сл. Весник на РМ,, бр5/02), во 
согласност со член 94 и член 21 став 1 точка 49 
од Статутот на општина Новаци (,,Службен 
гласник на општина Новаци,, бр.07/2019), 
Советот на Општина Новаци на седницата 

одржана на ден 12.03.2021 година, донесе 
 

О Д Л У К А 
За формирање на комисија за одбележување на 

денот на општината 
 

Член 1 
Се формира комисија  за одбележување 

на празникот на општина Новаци,, 30  Март,  
сосотавена од 3 члена  и тоа: 
 1.Љупчо Петровски 

2.Пецо Спировски 

 3. Иванчо Котевски 
 

Член 2 
 Задача на комисијата е да  го организира  

настанот (изработи  покани за гости,  набавка на 
прехрамбени производи и пијалоци). 

 

Член 3 
 Мандатот  на   комисијата  трае  една  

година. 
 

Член 4 
 Одлуката влегува во сила со денот на 

донесувањето , а ќе се објави во Службен 
гласник на општина Новаци. 

 

Br.14-298/7           Совет  на  општина  Новаци 

12.03.2021 god.                 Претседател 
    НаумчеСмилевски 
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Vrz osnova na ~len 50 stav 1 t.3 od 
Zakonot za lokalna samouprava(,,Slu`ben 
vesnik na R.M.,,br.5/02) i ~len 68 od 

Statutot na Opшtina Novaci,,br.07/2019,  
donesuvam  

 
 
 

ЗАКЛУЧОК 

Za objavuvawe Одлука za odobruvawe na 
sredstva za odbele`uvawe  

na praznikot na opшtinata-30 март 
 

 
 

 
 

 

 
 

 1. Оbjavuvam Одлука za odobruvawe na 

sredstva za odbele`uvawe na praznikot na 

opшtinata-30 март, донесенa на седница на 

Совет на општина Новаци, одржана на 
12.03.2021 година. 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

2.Заклучокот влегува во сила со денот на 

донесувањето, а ќе се објави во ,,Службен 

гласник на општина Новаци,,. 

 

Бр.08-322/5       OpшtinaNovaci                                                                                                                                                                         
16.03.2021 god.                          Gradona~alnik 

                                        Љубе Кузманоски 

 

 

 

 

 

 

Врз  основа на член 62 став 1 точка 1 и 
член  36 став 1 точка 15 од Законот за локална 

самоуправа (,,Сл. Весник на РМ,, бр5/02), во 
согласност со член 94 и член 21 став 1 точка 49 
од Статутот на општина Новаци (,,Службен 
гласник на општина Новаци,, бр.07/2019), 
Советот на Општина Новаци на седницата 

одржана на ден 12.03.2021 година, донесе 

 
O D L U K A 

za odobruvawe na sredstva za odbele`uvawe 

 na praznikot na opшtinata-30 март  

 
 

^len 1 
 

  
 СЕ ОДОБРУВААТ sredstva za 

odbele`uvawe na praznikot na opшtinata-

30 март. 
 

 
^len 2 

 

 

Sredstvata od ~len 1 na ova Odluka ќe 

se obezbedat od Buxetot na Opшtina 
Novaci. 
 

 

^len 3 
 
 

Odlukata vleguva vo sila naredniot 
den od denot na objavuvaweto vo ,,Slu`ben 

glasnik na Opшtina Novaci,,. 
 

Br.14-298/8           Совет  на  општина  Новаци 
12.03.2021 god.                 Претседател 

    НаумчеСмилевски 
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Vrz osnova na ~len 50 stav 1 t.3 od 
Zakonot za lokalna samouprava(,,Slu`ben 
vesnik na R.M.,,br.5/02) i ~len 68 od 

Statutot na Opшtina Novaci,,br.07/2019,  
donesuvam  

 
 
 

ЗАКЛУЧОК 

Za objavuvawe Одлука za dodeluvawe na 
ednokratna pari~na pomoш  

na  Благојче Кулевски од с.Живојно 
 
 

 
 

 
 

 

 
 

 1. Оbjavuvam Одлука za dodeluvawe na 

ednokratna pari~na pomoш na  Благојче 

Кулевски од с.Живојно, донесенa на седница на 
Совет на општина Новаци, одржана на 
12.03.2021 година. 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

2.Заклучокот влегува во сила со денот на 

донесувањето, а ќе се објави во ,,Службен 

гласник на општина Новаци,,. 

 

Бр.08-322/6       OpшtinaNovaci                                                                                                                                                                         
16.03.2021 god.                          Gradona~alnik 

                                        Љубе Кузманоски 

                                                                                                                                       

 

 

Врз  основа на член 62 став 1 точка 1 и 
член  36 став 1 точка 15 од Законот за локална 
самоуправа (,,Сл. Весник на РМ,, бр5/02), во 
согласност со член 94 и член 21 став 1 точка 49 
од Статутот на општина Новаци (,,Службен 
гласник на општина Новаци,, бр.07/2019), 
Советот на Општина Новаци на седницата 
одржана на ден 12.03.2021 година, донесе 
  

O D L U K A 

za dodeluvawe na ednokratna pari~na pomoш  
na  Благојче Кулевски од с.Живојно 

 
^len 1 

 

 Na Благојче Кулевски од с.Живојно, mu 
se dodeluva ednokratna pari~na pomoш vo 
iznos од 20.000,00 denari-бруто 

износ,социјална помош и за лекување. 
 

^len 2 
  

Sredstvata od ~len 1 na ovaa Odluka 

ќe se obezbedat od Buxetot na Opшtina 
Novaci . 

Sredstvata ќe se isplaќaat so posebno 
reшenie od gradona~alnikot na Opшtina 
Novaci. 

  ^len 3 
 

Sredstvata da se prefrlat na ime: 
Благојче Кулевски  

Na Трансакциона 
smetka:210501745006769 

EMB: 
Депонент НЛБ Банка 

 
^len 4 

  
Odlukata vleguva vo sila so denot na 

donesuvawe, и ќе се objaви vo (,,Slu`ben 
glasnik na Opшtina Novaci,,). 
 

Br.14-298/9           Совет  на  општина  Новаци 
12.03.2021 god.                 Претседател 

    НаумчеСмилевски 
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Vrz osnova na ~len 50 stav 1 t.3 od 
Zakonot za lokalna samouprava(,,Slu`ben 
vesnik na R.M.,,br.5/02) i ~len 68 od 

Statutot na Opшtina Novaci,,br.07/2019,  
donesuvam  

 
 
 

ЗАКЛУЧОК 

Za objavuvawe Одлука za dodeluvawe na 
ednokratna pari~na pomoш  

na  Слободан Каранфиловски од с.Добромири 

 
 
 

 
 

 
 

 

 
 

 1. Оbjavuvam Одлука za dodeluvawe na 

ednokratna pari~na pomoш na  Слободан 

Каранфиловски од с.Добромири, донесенa на 
седница на Совет на општина Новаци, одржана 

на 12.03.2021 година. 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

2.Заклучокот влегува во сила со денот на 

донесувањето, а ќе се објави во ,,Службен 

гласник на општина Новаци,,. 

 

Бр.08-322/7       OpшtinaNovaci                                                                                                                                                                         
16.03.2021 god.                          Gradona~alnik 

                                        Љубе Кузманоски 

 

 

 

Врз  основа на член 62 став 1 точка 1 и 
член  36 став 1 точка 15 од Законот за локална 
самоуправа (,,Сл. Весник на РМ,, бр5/02), во 
согласност со член 94 и член 21 став 1 точка 49 
од Статутот на општина Новаци (,,Службен 
гласник на општина Новаци,, бр.07/2019), 
Советот на Општина Новаци на седницата 
одржана на ден 12.03.2021 година, донесе 
  

O D L U K A 

za dodeluvawe na ednokratna pari~na pomoш  
na  Слободан Каранфиловски од с.Добромири 

 
^len 1 

 

 Na Слободан Каранфиловски од 
с.Добромири, mu se dodeluva ednokratna 
pari~na pomoш vo iznos од 6.000,00 denari-

нето износ, за лекување. 
 

^len 2 
  

Sredstvata od ~len 1 na ovaa Odluka 

ќe se obezbedat od Buxetot na Opшtina 
Novaci . 

Sredstvata ќe se isplaќaat so posebno 
reшenie od gradona~alnikot na Opшtina 
Novaci. 

  ^len 3 
 

Sredstvata da se prefrlat na ime: 
Слободан Каранфиловски 

Na Трансакциона 
smetka:530500020416226 

EMB: 
Депонент Охридска Банка 

 
^len 4 

  
Odlukata vleguva vo sila so denot na 

donesuvawe, и ќе се objaви vo (,,Slu`ben 
glasnik na Opшtina Novaci,,). 
 

Br.14-298/10           Совет  на  општина  Новаци 
12.03.2021 god.                 Претседател 

    НаумчеСмилевски 
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Vrz osnova na ~len 50 stav 1 t.3 od 
Zakonot za lokalna samouprava(,,Slu`ben 
vesnik na R.M.,,br.5/02) i ~len 68 od 

Statutot na Opшtina Novaci,,br.07/2019,  
donesuvam  

 
 
 

ЗАКЛУЧОК 

Za objavuvawe Одлука za dodeluvawe 
na стари ќерамиди 

на Атанас Крајовски с.Градешница 

 
 
 

 
 

 
 

 

 
 

1. Оbjavuvam Одлука za dodeluvawe na 
стари ќерамиди на Атанас Крајовски 

с.Градешница , донесенa на седница на Совет на 
општина Новаци, одржана на 12.03.2021 година. 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

2.Заклучокот влегува во сила со денот на 

донесувањето, а ќе се објави во ,,Службен 

гласник на општина Новаци,,. 

 

Бр.08-322/8       OpшtinaNovaci                                                                                                                                                                         
16.03.2021 god.                          Gradona~alnik 

                                        Љубе Кузманоски 

 

 

 

 

Врз  основа на член 62 став 1 точка 1 и 
член  36 став 1 точка 15 од Законот за локална 
самоуправа (,,Сл. Весник на РМ,, бр5/02), во 
согласност со член 94 и член 21 став 1 точка 49 
од Статутот на општина Новаци (,,Службен 
гласник на општина Новаци,, бр.07/2019), 
Советот на Општина Новаци на седницата 
одржана на ден 12.03.2021 година, донесе 
  

O D L U K A 

za dodeluvawe na стари ќерамиди на 
Атанас Крајовски с.Градешница,  

 

 
 

^len 1 
 

СЕ ОДОБРУВА  dodeluvawe na стари 

ќерамиди (500) на Атанас Крајовски 

с.Градешница.  
 

 
 

^len 2 
  

  
Odlukata vleguva vo sila so denot na 

donesuvawe, и ќе се objaви vo (,,Slu`ben 
glasnik na Opшtina Novaci,,). 
 

Br.14-298/11           Совет  на  општина  Новаци 
12.03.2021 god.                 Претседател 
     НаумчеСмилевски 
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Vrz osnova na ~len 50 stav 1 t.3 od 
Zakonot za lokalna samouprava(,,Slu`ben 
vesnik na R.M.,,br.5/02) i ~len 68 od 

Statutot na Opшtina Novaci,,br.07/2019,  
donesuvam  

 
 
 

ЗАКЛУЧОК 

Za objavuvawe Одлука за одобрување на 
финансиски средства за издавање на 

монографија na ЗГАКЕРТ ,,Валавица,, Демир 
Хисар 

 

 

 
 
 

 
 

 
 1. Оbjavuvam Одлука за одобрување на 
финансиски средства за издавање на 

монографија na ЗГАКЕРТ ,,Валавица,, Демир 

Хисар, донесенa на седница на Совет на 
општина Новаци, одржана на 12.03.2021 година. 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

2.Заклучокот влегува во сила со денот на 

донесувањето, а ќе се објави во ,,Службен 

гласник на општина Новаци,,. 

 

Бр.08-322/9       OpшtinaNovaci                                                                                                                                                                         
16.03.2021 god.                          Gradona~alnik 

                                        Љубе Кузманоски 

 

 

 

 

Врз  основа на член 62 став 1 точка 1 и 
член  36 став 1 точка 15 од Законот за локална 
самоуправа (,,Сл. Весник на РМ,, бр5/02), во 
согласност со член 94 и член 21 став 1 точка 49 
од Статутот на општина Новаци (,,Службен 
гласник на општина Новаци,, бр.07/2019), 
Советот на Општина Новаци на седницата 
одржана на ден 12.03.2021 година, донесе 
  

O D L U K A 
за одобрување на финансиски средства за 

издавање на монографија  

na ЗГАКЕРТ ,,Валавица,, Демир Хисар 

 
^len 1 

 

 SE ODOBRUVAAT финансиски 

средства во износ од 6.000,00 денари na 

ЗГАКЕРТ ,,Валавица,, Демир Хисар, за 
издавање на монографија.  

 
^len 2 

  
Sredstvata od ~len 1 na ovaa Odluka 

ќe se obezbedat od Buxetot na Opшtina 
Novaci . 

Sredstvata ќe se isplaќaat so posebno 
reшenie od gradona~alnikot na Opшtina 
Novaci. 

 
                          ^len 3 
 

Sredstvata da se prefrlat na ime: 

ЗГАКЕРТ ,,Валавица,, Демир Хисар  
Na Трансакциона 

smetka:500000001213691 
Депонент Стопанска  Банка АД Битола 

 
^len 4 

  
Odlukata vleguva vo sila so denot na 

donesuvawe, и ќе се objaви vo (,,Slu`ben 
glasnik na Opшtina Novaci,,). 
 

Br.14-298/12           Совет  на  општина  Новаци 

12.03.2021 god.                 Претседател 
     НаумчеСмилевски 
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Vrz osnova na ~len 50 stav 1 t.3 od 
Zakonot za lokalna samouprava(,,Slu`ben 
vesnik na R.M.,,br.5/02) i ~len 68 od 

Statutot na Opшtina Novaci,,br.07/2019,  
donesuvam  

 
 
 

ЗАКЛУЧОК 

Za objavuvawe Одлука za dodeluvawe na 
ednokratna pari~na pomoш  

na  Васко Стевановски од с.Далбеговци 
 

 

 

 
 1. Оbjavuvam Одлука za dodeluvawe na 

ednokratna pari~na pomoш na  Васко 

Стевановски од с.Далбеговци, донесенa на 

седница на Совет на општина Новаци, одржана 
на 12.03.2021 година. 

 
 
 

 

 

 

 

 

2.Заклучокот влегува во сила со денот на 

донесувањето, а ќе се објави во ,,Службен 

гласник на општина Новаци,,. 

 

Бр.08-322/10       OpшtinaNovaci                                                                                                                                                                         
16.03.2021 god.                          Gradona~alnik 

                                        Љубе Кузманоски 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Врз  основа на член 62 став 1 точка 1 и 
член  36 став 1 точка 15 од Законот за локална 
самоуправа (,,Сл. Весник на РМ,, бр5/02), во 
согласност со член 94 и член 21 став 1 точка 49 
од Статутот на општина Новаци (,,Службен 
гласник на општина Новаци,, бр.07/2019), 
Советот на Општина Новаци на седницата 
одржана на ден 12.03.2021 година, донесе  

O D L U K A 

za dodeluvawe na ednokratna pari~na pomoш  
na  Васко Стевановски од с.Далбеговци 

 
^len 1 

 

 Na Васко Стевановски од 
с.Далбеговци, mu se dodeluva ednokratna 
pari~na pomoш vo iznos од 9.000,00 denari-

нето износ, за плаќање на потрошена 

електрична енергија(користена од приватна 

фирма за изградба на општински објект-

продавница). 
^len 2 

  
Sredstvata od ~len 1 na ovaa Odluka 

ќe se obezbedat od Buxetot na Opшtina 
Novaci . 

Sredstvata ќe se isplaќaat so posebno 
reшenie od gradona~alnikot na Opшtina 
Novaci. 

                          ^len 3 
 

Sredstvata da se prefrlat na ime: 
Васко Стевановски 

Na Трансакциона smetka: 
500600011635438 

EMB: 
Депонент Стопанска Банка АД Битола 

 
^len 4 

  
Odlukata vleguva vo sila so denot na 

donesuvawe, и ќе се objaви vo (,,Slu`ben 
glasnik na Opшtina Novaci,,). 
 
Br.14-298/13           Совет  на  општина  Новаци 

12.03.2021 god.                 Претседател 
     НаумчеСмилевски 



 

 BROJ 06 Вторник 16.03.2021 .   GOD. XXV STR. 

    SLU@BEN   GLASNIK          OP[TINA NOVACI      - 11 - 

 
 

 

 

 

 

 

Vrz osnova na ~len 50 stav 1 t.3 od 
Zakonot za lokalna samouprava(,,Slu`ben 
vesnik na R.M.,,br.5/02) i ~len 68 od 

Statutot na Opшtina Novaci,,br.07/2019,  
donesuvam  

 
 

ЗАКЛУЧОК 

Za objavuvawe Одлука za dodeluvawe na 
ednokratna pari~na pomoш  

na  Ратко Стевановски од с.Далбеговци 
 

 

 

 
 

 1. Оbjavuvam Одлука za dodeluvawe na 

ednokratna pari~na pomoш na  Ратко 

Стевановски од с.Далбеговци, донесенa на 

седница на Совет на општина Новаци, одржана 
на 12.03.2021 година. 

 
 
 

 

 

 

 

 

2.Заклучокот влегува во сила со денот на 

донесувањето, а ќе се објави во ,,Службен 

гласник на општина Новаци,,. 

 

Бр.08-322/11       OpшtinaNovaci                                                                                                                                                                         
16.03.2021 god.                          Gradona~alnik 

                                        Љубе Кузманоски 

 

 

 

 

Врз  основа на член 62 став 1 точка 1 и 
член  36 став 1 точка 15 од Законот за локална 
самоуправа (,,Сл. Весник на РМ,, бр5/02), во 
согласност со член 94 и член 21 став 1 точка 49 
од Статутот на општина Новаци (,,Службен 
гласник на општина Новаци,, бр.07/2019), 
Советот на Општина Новаци на седницата 
одржана на ден 12.03.2021 година, донесе  

O D L U K A 

za dodeluvawe na ednokratna pari~na pomoш  
na  Ратко Стевановски од с.Далбеговци 

 
^len 1 

 

 Na Ратко Стевановски од 
с.Далбеговци, mu se dodeluva ednokratna 
pari~na pomoш vo iznos од 20.000,00 denari-

нето износ, за плаќање на потрошена 

електрична енергија(користена од приватна 

фирма за изградба на општински објект-

продавница). 
^len 2 

  
Sredstvata od ~len 1 na ovaa Odluka 

ќe se obezbedat od Buxetot na Opшtina 
Novaci . 

Sredstvata ќe se isplaќaat so posebno 
reшenie od gradona~alnikot na Opшtina 
Novaci. 

                        ^len 3 
 

Sredstvata da se prefrlat na ime: 
Васко Стевановски 

Na Трансакциона 
smetka:210501577750251 

EMB: 
Депонент НЛБ Банка 

 
^len 4 

  
Odlukata vleguva vo sila so denot na 

donesuvawe, и ќе се objaви vo (,,Slu`ben 
glasnik na Opшtina Novaci,,). 
 
Br.14-298/14           Совет  на  општина  Новаци 

12.03.2021 god.                 Претседател 
    НаумчеСмилевски 



 

 BROJ 06 Вторник 16.03.2021 .   GOD. XXV STR. 

    SLU@BEN   GLASNIK          OP[TINA NOVACI      - 12 - 

 

 

Vrz osnova na ~len 50 stav 1 t.3 od 
Zakonot za lokalna samouprava(,,Slu`ben 
vesnik na R.M.,,br.5/02) i ~len 68 od 

Statutot na Opшtina Novaci,,br.07/2019,  
donesuvam  

 
 
 

ЗАКЛУЧОК 

Za objavuvawe Одлука za dodeluvawe na 
ednokratna pari~na pomoш  

na  Мендо Јошевски с.Далбеговци 
 
 
 

 

 

 
 
 

 
 1. Оbjavuvam Одлука za dodeluvawe na 

ednokratna pari~na pomoш na  Мендо 

Јошевски с.Далбеговци, донесенa на седница на 

Совет на општина Новаци, одржана на 
12.03.2021 година. 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

2.Заклучокот влегува во сила со денот на 

донесувањето, а ќе се објави во ,,Службен 

гласник на општина Новаци,,. 

 

Бр.08-322/12       OpшtinaNovaci                                                                                                                                                                         
16.03.2021 god.                          Gradona~alnik 

                                        Љубе Кузманоски 

                                                                               

 

 

 

Врз  основа на член 62 став 1 точка 1 и 
член  36 став 1 точка 15 од Законот за локална 
самоуправа (,,Сл. Весник на РМ,, бр5/02), во 
согласност со член 94 и член 21 став 1 точка 49 
од Статутот на општина Новаци (,,Службен 
гласник на општина Новаци,, бр.07/2019), 
Советот на Општина Новаци на седницата 
одржана на ден 12.03.2021 година, донесе 
  

O D L U K A 

za dodeluvawe na ednokratna pari~na pomoш  
na  Мендо Јошевски с.Далбеговци 

 
^len 1 

 

 Na Мендо Јошевски с.Далбеговци, mu se 
dodeluva ednokratna pari~na pomoш vo 

iznos од  20.000,00 denari-бруто износ 
(социјална помош) 
 

^len 2 
  

Sredstvata od ~len 1 na ovaa Odluka 

ќe se obezbedat od Buxetot na Opшtina 
Novaci . 

Sredstvata ќe se isplaќaat so posebno 
reшenie od gradona~alnikot na Opшtina 
Novaci 

  ^len 3 
 

Sredstvata da se prefrlat na ime: 

Мендо Јошевски, 

Na Трансакциона 
smetka:210501581302973 

EMB: 
Депонент-НЛБ Банка   

 

  ^len 4 

  
Odlukata vleguva vo sila so denot na 

donesuvawe, и ќе се objaви vo (,,Slu`ben 
glasnik na Opшtina Novaci,,). 
 

Br.14-298/15           Совет  на  општина  Новаци 
12.03.2021 god.                 Претседател 

    НаумчеСмилевски 
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Vrz osnova na ~len 50 stav 1 t.3 od 
Zakonot za lokalna samouprava(,,Slu`ben 
vesnik na R.M.,,br.5/02) i ~len 68 od 

Statutot na Opшtina Novaci,,br.07/2019,  
donesuvam  

 
 
 

ЗАКЛУЧОК 

Za objavuvawe Одлука за проширување на 

средства во Буџетот 

на општина Новаци за 2021 година 
 

 
 
 
 

 

 

 
 

 1. Оbjavuvam Одлука за проширување на 

средства во Буџетот на општина Новаци за 2021 

година, донесенa на седница на Совет на 
општина Новаци, одржана на 12.03.2021 година. 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

2.Заклучокот влегува во сила со денот на 

донесувањето, а ќе се објави во ,,Службен 

гласник на општина Новаци,,. 

 

Бр.08-322/13       OpшtinaNovaci                                                                                                                                                                         
16.03.2021 god.                          Gradona~alnik 

                                        Љубе Кузманоски 
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 1.Заклучок за објавување Завршна сметка на Буџетот на општина Новаци за 2020 година. 

 2.Заклучок за објавување Одлука za usvojuvawe na Godiшen извештај na  Opшtina Novaci 
za 2020 godina 

 3.Заклучок за објавување Одлука za usvojuvawe na Завршна Сметка за 2020 година на OОU 
,,Slavko Lumbarkovski,, Novaci  
 4.Заклучок за објавување Одлука за формирање на комисија за одбележување на денот на 
општината 
 5.Заклучок за објавување Одлука za odobruvawe na sredstva za odbele`uvawe na 

praznikot na opшtinata-30 март  6.Одлука za dodeluvawe na ednokratna pari~na pomoш 
na  Благојче Кулевски од с.Живојно 
 7.Заклучок за објавување Одлука za dodeluvawe na ednokratna pari~na pomoш na  
Слободан Каранфиловски од с.Добромири 

8.Заклучок за објавување Одлука za dodeluvawe na стари ќерамиди на Атанас Крајовски 

с.Градешница  
 9.Заклучок за објавување Одлука за одобрување на финансиски средства за издавање на 

монографија na ЗГАКЕРТ ,,Валавица,, Демир Хисар 
 10. Заклучок за објавување Одлука za dodeluvawe na ednokratna pari~na pomoш na  Васко 

Стевановски од с.Далбеговци 
 11.Заклучок за објавување Одлука za dodeluvawe na ednokratna pari~na pomoш na  Ратко 

Стевановски од с.Далбеговци 
 12.Заклучок за објавување Одлука za dodeluvawe na ednokratna pari~na pomoш na  Мендо 

Јошевски с.Далбеговци 
 13.Заклучок за објавување Одлука за проширување на средства во Буџетот на општина Новаци 

за 2021 година. 
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